

JUZGADO PRIMERO CIVIL
MUNICIPAL



SECRETARÍA
RIONEGRO ANTIOQUIA

Gómez
Pineda
ABOGADOS

2 (10)

28 de agosto de 2019

Señores

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL 29 AGO 2019

Rionegro - Antioquia

Referencia: EJECUTIVO
Demandante: BANCOLOMBIA S.A.
Demandado: ANGEL MARIA CARMONA CARMONA
Radicado: 2017-00707

Asunto: SE ALLEGA LIQUIDACION DEL CREDITO ACTUALIZADA

GLORIA PATRICIA GOMEZ PINEDA, abogada en ejercicio, identificada con la C.C. 43.469.590 de Marinilla y portadora de la T.P. 66.733 del C.S. de la J.; actuando como apoderada judicial de BANCOLOMBIA S.A. en el proceso de la referencia, por medio del presente escrito me permito allegar la liquidación del crédito actualizada.

Atentamente,


GLORIA PATRICIA GÓMEZ PINEDA
TP 66.733 del CS de la J.

Martin Enriquez
CC 94.279.903
JUZ. RGRO28AGO19 11:36

24/8
cej

MEDELLÍN
Cra.25 A No.1-31 Oficina 1501
Parque Empresarial el Tesoro
Teléfono (4) 604 19 90

BOGOTÁ
Sede Nororiental Calle 67N°7-35/37 Torre A Of.402.
Tel (1) 300 10 12-(1)300 10 08
Sede Oriente Calle 19 No 3-10 Of.2102
Ed. Barichara Torre B Tel (1)747 07 19

RIONEGRO
Cra. 50 No. 45-21 Of. 301
Bloque 6 C.C Córdoba
Teléfono: (4) 561 64 00



Medellin, agosto 28 de 2019

Ciudad

Producto Consumo
Pagaré 4.120.081.868

Titular ANGELO MARIA CARMONA CARMONA
Cédula o Nit. 70.285.007
Obligación Nro. 4120081868
Mora desde marzo 12 de 2017

Tasa máxima Actual 25,44%

Liquidación de la Obligación a - mar 12 de 2017	
	Valor en pesos
Capital	24.942.515,00
Int. Corrientes a fecha de demanda	3.703.474,00
Intereses por Mora	0,00
Seguros	0,00
Total demanda	28.645.989,00

Saldo de la obligación, a. ago 28 de 2019	
	Valor en pesos
Capital	12.471.257,00
Interes Corriente	3.703.474,00
Intereses por Mora	10.001.740,57
Seguros en Demanda	0,00
Total Demanda	26.176.471,57

ANA MARIA VALENCIA GOMEZ
Preparación de Demandas

ANGEL MARIA CARMONA CARMONA

Concepto	Fecha de pago o proyección	T. Int. Remuneratorio y/o T. Int. Mora	Días Lic.	Capital Pesos	Interés remuneratorio Pesos	Interés de mora Pesos	Valor abono a capital pesos	Valor abono a Interés remuneratorio pesos	Valor abono a Interés de mora pesos	Valor abono a seguro pesos	Total abonado pesos	Saldo capital pesos después del pago	Saldo Interés remuneratorio en pesos después del pago	Saldo Interés de mora en pesos después del pago	Saldo total en pesos después del pago
Saldo Inicial	mar-12-2017			24.942.515,00	3.703.474,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24.942.515,00	3.703.474,00	0,00	28.645.989,00
Saldo para Demanda	mar-12-2017	28,90%	19	24.942.515,00	3.703.474,00	331.772,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24.942.515,00	3.703.474,00	331.772,50	28.645.989,00
Cierre de Mes	abr-30-2017	28,90%	30	24.942.515,00	3.703.474,00	857.515,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24.942.515,00	3.703.474,00	857.515,36	29.503.504,26
Cierre de Mes	may-31-2017	28,90%	31	24.942.515,00	3.703.474,00	1.400.972,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24.942.515,00	3.703.474,00	1.400.972,54	30.046.951,94
Cierre de Mes	jun-30-2017	28,90%	30	24.942.515,00	3.703.474,00	1.976.715,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24.942.515,00	3.703.474,00	1.976.715,40	30.972.704,40
Cierre de Mes	jul-31-2017	28,90%	31	24.942.515,00	3.703.474,00	2.463.476,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24.942.515,00	3.703.474,00	2.463.476,34	31.109.465,94
Cierre de Mes	ago-31-2017	28,90%	31	24.942.515,00	3.703.474,00	3.000.237,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24.942.515,00	3.703.474,00	3.000.237,28	31.846.226,28
Cierre de Mes	sep-30-2017	28,90%	30	24.942.515,00	3.703.474,00	3.519.504,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24.942.515,00	3.703.474,00	3.519.504,36	32.165.493,36
Cierre de Mes	oct-31-2017	27,55%	31	24.942.515,00	3.703.474,00	4.040.418,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24.942.515,00	3.703.474,00	4.040.418,71	32.666.407,71
Cierre de Mes	nov-30-2017	27,55%	30	24.942.515,00	3.703.474,00	4.544.350,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24.942.515,00	3.703.474,00	4.544.350,76	33.180.349,76
Cierre de Mes	dic-21-2017	27,55%	27	24.942.515,00	3.703.474,00	4.997.453,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24.942.515,00	3.703.474,00	4.997.453,78	33.180.349,76
Cierre de Mes	ene-31-2018	28,90%	4	12.471.257,00	3.703.474,00	5.030.759,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.471.257,00	3.703.474,00	5.030.759,43	21.205.480,43
Cierre de Mes	feb-28-2018	28,90%	28	12.471.257,00	3.703.474,00	5.547.783,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.471.257,00	3.703.474,00	5.547.783,26	21.477.281,96
Cierre de Mes	mar-31-2018	28,90%	31	12.471.257,00	3.703.474,00	5.819.574,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.471.257,00	3.703.474,00	5.819.574,79	21.964.305,79
Cierre de Mes	abr-30-2018	28,90%	30	12.471.257,00	3.703.474,00	6.092.446,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.471.257,00	3.703.474,00	6.092.446,21	22.257.177,21
Cierre de Mes	may-31-2018	28,90%	31	12.471.257,00	3.703.474,00	6.354.174,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.471.257,00	3.703.474,00	6.354.174,80	22.528.905,60
Cierre de Mes	jun-30-2018	28,90%	30	12.471.257,00	3.703.474,00	6.617.046,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.471.257,00	3.703.474,00	6.617.046,21	22.799.951,81
Cierre de Mes	jul-31-2018	28,90%	31	12.471.257,00	3.703.474,00	6.885.426,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.471.257,00	3.703.474,00	6.885.426,67	23.069.157,67
Cierre de Mes	ago-31-2018	28,90%	31	12.471.257,00	3.703.474,00	7.153.807,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.471.257,00	3.703.474,00	7.153.807,13	23.338.538,13
Cierre de Mes	sep-30-2018	27,55%	30	12.471.257,00	3.703.474,00	7.413.440,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.471.257,00	3.703.474,00	7.413.440,67	23.607.177,21
Cierre de Mes	oct-31-2018	27,55%	31	12.471.257,00	3.703.474,00	7.673.897,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.471.257,00	3.703.474,00	7.673.897,63	23.875.869,83
Cierre de Mes	nov-30-2018	27,55%	30	12.471.257,00	3.703.474,00	7.925.668,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.471.257,00	3.703.474,00	7.925.668,64	24.140.599,84
Cierre de Mes	ene-31-2019	25,26%	31	12.471.257,00	3.703.474,00	8.166.326,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.471.257,00	3.703.474,00	8.166.326,00	24.361.057,60
Cierre de Mes	feb-28-2019	25,26%	28	12.471.257,00	3.703.474,00	8.427.139,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.471.257,00	3.703.474,00	8.427.139,94	24.601.870,94
Cierre de Mes	abr-30-2019	17,69%	31	12.471.257,00	3.703.474,00	8.649.374,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.471.257,00	3.703.474,00	8.649.374,45	24.824.045,45
Cierre de Mes	may-31-2019	26,22%	30	12.471.257,00	3.703.474,00	8.823.070,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.471.257,00	3.703.474,00	8.823.070,51	24.997.801,51
Cierre de Mes	jun-30-2019	25,47%	31	12.471.257,00	3.703.474,00	9.064.014,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.471.257,00	3.703.474,00	9.064.014,10	25.238.745,10
Cierre de Mes	jul-31-2019	25,47%	31	12.471.257,00	3.703.474,00	9.306.634,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.471.257,00	3.703.474,00	9.306.634,05	25.481.365,05
Cierre de Mes	ago-26-2019	25,40%	30	12.471.257,00	3.703.474,00	9.540.968,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.471.257,00	3.703.474,00	9.540.968,76	25.715.697,46
Saldo para Demanda	ago-26-2019	25,40%	28	12.471.257,00	3.703.474,00	9.822.995,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.471.257,00	3.703.474,00	9.822.995,42	25.957.716,42
Saldo para Demanda	ago-26-2019	25,40%	28	12.471.257,00	3.703.474,00	10.100.740,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.471.257,00	3.703.474,00	10.100.740,67	26.178.471,97

JUZGADO PRIMERO CIVIL
MUNICIPAL



SECRETARIO
RIONEGRO ANTIOQUIA

28 de agosto de 2019

29 AGO 2019

Gómez
Pineda
ABOGADOS

Z plus
martín Enriquez
C.C. 94.279-903
JUZ. RGRD 28AGO 19 11:37
2A ed

Señores

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL

Rionegro - Antioquia

Referencia: EJECUTIVO
Demandante: BANCOLOMBIA S.A.
Demandado: ANGEL MARIA CARMONA CARMONA
Radicado: 2017-00707

Asunto: SE ALLEGA LIQUIDACION DEL FNG ACTUALIZADA

F N

OLGA LUCIA GOMEZ PINEDA, abogada en ejercicio, identificada con la C.C. 21.873.112 de Marinilla y portadora de la T.P. 51.746 del C.S. de la J, actuando como apoderada judicial del FONDO NACIONAL DE GARANTIAS en el proceso de la referencia, por medio del presente escrito me permito allegar la liquidación del crédito actualizada.

Atentamente,

OLGA LUCIA GOMEZ PINEDA
C.C. 21.873.112 de Marinilla
T.P. 51.746 del C.S. de la J.

MEDELLÍN
Cra.25 A No.1-31 Oficina 1501
Parque Empresarial el Tesoro
Teléfono (4) 604 19 90

BOGOTÁ
Sede Nororienté Calle 67N°7-35/37 Torre A Of.402.
Tel (1) 300 10 12-(1)300 10 08
Sede Oriente Calle 19 No 3-10 Of.2102
Ed. Barichara Torre B Tel (1)747 07 19

RIONEGRO
Cra. 50 No. 45-21 Of. 301
Bloque 6 C.C Córdoba
Teléfono: (4) 561 64 00

**ESTADO DE CUENTA
SUBDIRECCIÓN DE CARTERA**



Número de crédito : 1000000078177
Identificación : C.C. Nº 70285007
Nombre : CARMONA CARMONA ANGEL MARIA
Intermediario financiero : 8909039388 BANCOLOMBIA
Fondo administrador : FG ANTIOQUIA
Oficina : MEDELLIN

DATOS INICIALES DEL CRÉDITO

Valor desembolsado : 12.471.258 Fecha desembolso : 22.12.2017

DATOS LIQUIDACIÓN

Fecha liquidación : 30.08.2019 Tasa de mora : TMORA2 TASA
Tasa corrientes : Cuotas en mora : 000

DATOS DEUDA

Saldo capital	12.471.258
Intereses de mora	5.543.778
Intereses corrientes	0
Intereses mora a favor	0
Intereses de mora diferidos	0
Honorarios	0
Gastos judiciales	232.419
Seguros de vida	0
Seguros de incendio y terremoto	0
Seguros de automovil	0
Total deuda	18.247.455

"LOS DATOS SUMINISTRADOS POR LA GERENCIA DE OPERACIONES DEL FNG EN EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA ESTAN SUJETOS A VERIFICACIÓN Y NO INCLUYEN HONORARIOS DE ABOGADOS"

**ESTADO DE CUENTA
SUBDIRECCION DE CARTERA**



Número de crédito : 1000000078177
Identificación : C.C. N° 70285007
Nombre : CARMONA CARMONA ANGEL MARIA
Intermediario financiero : 8909039388 BANCOLOMBIA
Fondo administrador : FG ANTIOQUIA
Oficina : MEDELLIN

**DETALLE LIQUIDACIÓN
INTERESES DE MORA**

PERIODO	TASA	VALOR
22.12.2017 - 31.12.2017	27,43	93.722
01.01.2018 - 31.01.2018	27,34	289.586
01.02.2018 - 28.02.2018	27,71	265.101
01.03.2018 - 31.03.2018	27,32	289.374
01.04.2018 - 30.04.2018	27,09	277.682
01.05.2018 - 31.05.2018	27,04	286.408
01.06.2018 - 30.06.2018	26,85	275.222
01.07.2018 - 31.07.2018	26,56	281.324
01.08.2018 - 31.08.2018	26,45	280.159
01.09.2018 - 30.09.2018	26,30	269.584
01.10.2018 - 31.10.2018	26,09	276.346
01.11.2018 - 30.11.2018	25,92	265.689
01.12.2018 - 31.12.2018	25,81	273.380
01.01.2019 - 31.01.2019	25,53	270.414
01.02.2019 - 28.02.2019	26,17	250.368
01.03.2019 - 31.03.2019	25,78	273.062
01.04.2019 - 30.04.2019	25,72	263.639
01.05.2019 - 31.05.2019	25,74	272.639
01.06.2019 - 30.06.2019	25,69	263.331
01.07.2019 - 31.07.2019	25,67	271.897
01.08.2019 - 29.08.2019	25,72	254.851